
平泉寺

勝山駅

勝山城下

福井駅福井城下

足羽山周辺

一乗谷

大野城下

京福バス

大福交通バス

福井城下と平泉寺と勝山城下周遊
JR福井駅 9:00
（福井城下散策 120分コース）
えち鉄福井駅発 11:25
えち鉄勝山駅着 12:19
大福バス勝山駅発 12:21
大福バス平泉寺着 12:51
（平泉寺散策 70分コース）
大福バス平泉寺発 14:01
大福バスゆめおーれ着14:15
（まち歩き散策 70分コース）
京福バス花月楼発 15:41
京福バス勝山駅着 15:44
えち鉄勝山駅発 15:49
えち鉄福井駅着 16:42

一乗谷と平泉寺周遊
越美北線福井駅発 9:08
越美北線一乗谷駅着 9:25
（一乗谷周辺散策120分コース）
越美北線一乗谷駅発 12:31
越美北線越前大野駅着13:08
（大野まちなか散策）
京福バス大野六間発 14:08
京福バスサンプラザ着14:33
大福バスサンプラザ発14:54
大福バス平泉寺着 15:08
（平泉寺散策 60分（120分）コース）
大福バス平泉寺発 16:09（17:41）
京福バス勝山駅着 16:22（17:53）
えち鉄勝山駅発 16:49（18:19）
えち鉄福井駅着 17:42（19:12）

※2020年2月末現在の情報です。
※土日限定のダイヤです。


	スライド番号 1

